2D25-10-30T18:3Cl:09

p@li@ fiscal: EDF60DDB-9C2E-48C)2-BFOB-EF2AD9446256

Número de seríe del certificado  000üiC)00Cl00518213ü88
de sellü  digital:

Número  de  serie  del  certificado

de  sello  digital  del  SAT:
00[)01C)000€X)7C)2693654

581!03

92.97

ª: TOtal- 674.00

SEISCIENTOS  SETENTA Y CUATRO  PESOS OO/1 0ü M N.

Cadena  üriginal  del complemenío  de cenificacíón  dígítal  del  SAT:

OYPSOJ9NRlSIFcíZdyRufcEM
Pg GAJlg4PyuíFNOpw3Q2hg

j7MjRSgbüNY

Sello Digííal  del Emisor:

GíJEll(X]hnFí8zlílgPMMXuB+V+Kgs4lwPg ízsCBíobSOWqpwEfü4FED4J86iugNZ4Rc2U7R8AH9mbInsOlqx6HeFw7iYX+J